
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřený podle § 2586 a nésl. Občanského zákoníku (dále jen „dodatek“)

ČLÁNEK lv — Smluvní strany

objednatel: Městská část Praha — Koloděje

se sídlem:
K jízdárně 9, Praha — Koloděje 190 16

zastoupené ve věcech smluvních: starostka lng. Angela Morávková

IČ:
00240338

bankovní spojení: Česká s ořítelna a.s.

é _
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

Zhotovitel:
Jaroslav Seidl

190 16 Praha 9 -_

IČ 64892255

(dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé)

ČLÁNEK lI — Cena za provedení díla

Tímto článkem se doplňuje Článek IV. Smlouvy o dílo takto:

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo ve výši: Kč čtvrtletně 12 600,-

se mění na novou částku a to ve výši: Kč čtvrtletně 16 000,-

List číslo: 1



ČLÁNEK Ill. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je sepsán ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel

obdržíjeden a objednatel dvě vyhotovení.

Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá

účinnosti dnem, kdy bude zveřejněn v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly,

porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho svobodně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou

smluvních stran své níže uvedené podpisy. _

\\ _,
\ \ .. k

V Kolodějích dne 29.12.2017 V Kolodějích dnebÁZOg

za objednatele

  

 

za zhotovitele  

v. z.Vladimír Mužík
Jaroslav Seidl

místostarosta MČ Praha

   

     

 

  

lng, Angela Morávková

starostka MČ Praha — Koloděje

  DUES" Áža
ir „, * .

< = »artotvzfztageme ve se vs;
\: > T’ 'š

*
If „». nn

„zc 037sz spon
  

 

   

List Číslo: 2


